
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменения в состав Экспертного совета при Федеральной 
антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере образования 

и науки, утвержденный приказом ФАС России от 30.11.2006 № 301

В целях актуализации состава Экспертного совета при Федеральной 
антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере образования и науки, 
утвержденного приказом ФАС России от 30.11.2006 № 301 «Об Экспертном 

совете при Федеральной антимонопольной службе по развитию конкуренции 
в сфере образования и науки»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в состав Экспертного совета при Федеральной 
антимонопольной службе по развитию конкуренции в сфере образования и науки, 
утвержденный приказом ФАС России от 30.11.2006 № 301 с изменениями, 
внесенными приказами ФАС России от 05.03.2007 № 58, от 10.04.2007 № 106, 
от 22.04.2008 № 138, от 20.11.2008 № 471, от 29.12.2008 № 586, от 21.04,2010 
№> 201, от 29.03.2012 № 119, от 10.09.2012 № 578, от 02.04.2013 №> 215/13,
от 20.09.2013 № 606/13, от 28.03.2017 № 407/17, от 22.01.2018 № 73/18,

от 25.03.2019 № 369/19, от 06.08.2019 № 1061/19, от 12.02.2020 №> 134/20,
от 05.03.2020 № 224/20, от 26.08.2020 № 784/20, от 15.10.2020 № 1000/20,

2024-40118



от 25,05,2021 № 506/21, от 18.08,2021 № 839/21, от 16.02.2022 № 118/22, 

от 09.08.2022 №> 574/22, от 11.01.2023 № 4/23, от 11.08.2023 № 535/23, 
от 27.03.2024 № 199/24, включив Потемкину Наталью Егоровну -  генерального 

директора Частного дошкольного образовательного учреждения педагогических 
новаций и технологий «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР «ПРЕССТО», председателя: Комиссии 

по развитию частного образования Общественного совета по развитию малого 
предпринимательства при Губернаторе Санкт-Петербурга.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Федеральной антимонопольной службы Т.В, Нижегородцева.

Руководитель л 1/1/1/// М.А. Шаскольский

2024-40118


